
Číslo objednávky: 2023/039

Ze dne: 2. 2. 2023

Název: Apaté studio s.r.o.

Ulice, č. p.: náměstí Winstona Churchilla 1800/2

Město: 130 00  Praha-Žižkov

IČO: 09002341

Cena: 110 000 Kč bez DPH

Termín: 31. 8. 2023

Vyřizuje: Lucie Černá

S pozdravem

Ing. Petr Šíla

ředitel organizace

OBJEDNÁVKA

Architektonickou studii rekonstrukce a rozšíření zásobních skleníků v Botanické zahradě Teplice dle cenové 

nabídky ze dne 25. 7. 2022. Studie bude řešit dvě varianty, a to variantu pouze rekonstrukce zásobních skleníků, a 

dále variantu rekonstrukce zásobních skleníků s možnou přístavbou. 
Ostatní ujednání:

Vlastnická práva k dílu budou přecházet ze zhotovitele na objednatele postupně předáním jednotlivých částí díla dle této 

objednávky/smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že se k dílu nevztahují práva třetích osob podle zvláštního zákona. Uhrazením ceny díla přechází na 

objednatele právo dílo užít ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů a OZ.

Podpisem této objednávky/smlouvy zhotovitel poskytuje objednateli na dobu autorskoprávní ochrany díla, bez územního 

omezení a v neomezeném množstevním rozsahu výhradní licenci k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám díla 

nebo jakékoliv jeho části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn díla a dat vytvořených nebo poskytnutých 

zhotovitelem, jež podle právních předpisů představují autorská díla, včetně práva upravovat a měnit takováto autorská díla. 

Tato licence zůstane v platnosti během celé doby užívání díla a bude opravňovat jakoukoli osobu, která bude řádným 

vlastníkem nebo uživatelem díla, vytvářet kopie, využívat a zpřístupnit dalším osobám taková autorská díla.

Zhotovitel dává objednateli souhlas s tím, aby objednatel zhotovené a předané části díla bez omezení rozmnožoval, upravoval 

a užíval pro veškeré potřeby výkonu státní správy a samosprávy např. prezentace na internetu, v médiích, budoucí změny 

dokumentace, pořizování kopií.

Fakturace ve výši 50% ceny bez DPH bude provedena po odsouhlasení dvou variant studie. 

DODAVATEL:

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE

příspěvková organizace

Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice

E-mail: info@botanickateplice.cz

Tel.: +420 777 008 690

IČO: 70946540

KB 78–7287950207/0100 WWW.BOTANICKATEPLICE.CZ



 Cenová nabídka 

 DODAVATEL 

 Apaté studio s.r.o. 

 Dům Radost 

 nám. Winstona Churchilla 1800/2 

 Praha 3, 130 00 

 IČO  09002341 

 DIČ  CZ09002341 

 Způsob platby  převodem 

 ODBĚRATEL 

 BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE 

 příspěvková organizace 

 Josefa Suka 1388 

 41501 Teplice 

 IČO  70946540 

 Neplátce DPH 

 Datum vystavení  25.07.2022 

 Architektonická studie 

 Předmětem  cenové  nabídky  je  vypracování  architektonické  studie  na  rekonstrukci  a  rozšíření  zásobních 

 skleníků  v  Botanické  zahradě  Teplice.  Studie  prověří  prostorové  kapacity,  provozní  vazby  a  možnou 

 etapizaci  projektu  s  ohledem  na  možnosti  umístění  stávajících  rostlin  během  realizace  projektu.  Nutným 

 podkladem  pro  vypracování  architektonické  studie  je  geodetické  zaměření  řešených  částí  pozemku. 

 Geodetické zaměření není součástí této cenové nabídky. 

 Obsahem studie je: 

 -  osobní prohlídka místa stavby 

 -  prostudování vstupních podkladů a územně plánovacích podmínek 

 -  prověření prostorových kapacit a varianty provozních schémat 

 Výstup studie: 

 -  autorská zpráva 

 -  situační výkres 

 -  půdorysy všech podlaží 

 -  2 charakteristické řezy 

 -  pohledy na fasády 

 -  materiálové a konstrukční řešení 

 -  3D náhledy exteriéru 

 CELKEM 

 110 000 Kč 

 133 100 Kč s DPH 

 Výstup hotové studie bude předán v papírové formě a PDF souboru. 

 Celková  částka  za  architektonickou  studii  bude  uhrazena  ve  dvou  etapách.  V  průběhu  návrhu  bude  vystavena  dílčí  faktura  za 

 poskytnuté služby, druhá dílčí faktura bude vystavena po odevzdání architektonické studie. 

 Spolupráci lze předčasně ukončit dohodou. V takovém případě budou fakturovány pouze skutečně vynaložené náklady. 

 apate@apatestudio.cz  ︱+ 420 736 638 325  strana  1  ︱  1 


